
 
 

UCHWAŁA NR XL/293/2022 
RADY GMINY PAWONKÓW 

z dnia 30 maja 2022 r. 

W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY PAWONKÓW NA 2022 R. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) 

UCHWALA SIĘ CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie dochodów, wydatków i przychodów zgodnie 
z załącznikiem nr 1 dochody, nr 2 wydatki i nr 3 przychody i rozchody budżetu. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi 

- po stronie dochodów w wysokości            36.957.138,33 

- po stronie wydatków w wysokości            49.557.827,02 

- plan przychodów                                        13.941.076,69 

- plan rozchodów                                            1.340.388,00 

- deficyt                                                         12.600.688,69 

§ 3. § 3 Uchwały Nr XXXV/256/2021 Rady Gminy Pawonków z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2022 r. otrzymuje brzmienie: 

Deficyt budżetu w wysokości 12.600.688,69 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu 
w wysokości 4.000.000,00 zł, z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.685.462,44 zł oraz 
wolnych środków w wysokości 6.915.226,25 zł. Ustala się przychody budżetu w wysokości 
13.941.076,69 zł, rozchody 1.340.388,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/256/2021 Rady Gminy Pawonków z dnia 27 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do niniejszej uchwały. 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXV/256/2021 Rady Gminy Pawonków z dnia 27 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 3817



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXV/256/2021 Rady Gminy Pawonków z dnia 27 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 65 do niniejszej uchwały. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/288/2022 Rady Gminy Pawonków z dnia 25 kwietnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia zmian w budżecie gminy Pawonków na 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawonków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Iwona Pawełka-Lewandowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3817



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 23 450,86

0,00 0,00

0,00 23 450,86

0,00 0,00

0,00 23 450,86

758 0,00 204 437,00

0,00 0,00

0,00 204 437,00

0,00 0,00

0,00 204 437,00

851 0,00 50,00

0,00 0,00

0,00 50,00

0,00 0,00

0,00 50,00

Dochody budżetu gminy na 2022 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

6 948 318,00 6 971 768,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6 948 318,00 6 971 768,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00 23 450,86

Różne rozliczenia 12 273 082,00 12 477 519,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

12 273 082,00 12 477 519,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 261 713,00 12 466 150,00

Ochrona zdrowia 50,00 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

50,00 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

50,00 100,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/293/2022

Rady Gminy Pawonków

z dnia 30 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3817



razem: 0,00 227 937,86

0,00 0,00

010 -450 000,00 593 600,00

0,00 0,00

-450 000,00 593 600,00

0,00 0,00

-450 000,00 0,00

0,00 593 600,00

razem: -450 000,00 593 600,00

0,00 0,00

-450 000,00 821 537,86

0,00 0,00

bieżące 30 154 601,51 30 382 539,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

200 000,00 200 000,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 1 450 000,00 1 593 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 450 000,00 1 593 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

450 000,00 0,00

36 585 600,47 36 957 138,33

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 593 600,00

majątkowe 6 430 998,96 6 574 598,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 780 451,96 1 780 451,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 580 451,96 1 580 451,96

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3817



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 486 333,00 884 633,00 884 633,00 2 971,84 881 661,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 601 700,00 5 601 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00

6 866 333,00 884 633,00 884 633,00 2 971,84 881 661,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 981 700,00 5 981 700,00 0,00 0,00

6 476 333,00 874 633,00 874 633,00 2 971,84 871 661,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 601 700,00 5 601 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00

6 856 333,00 874 633,00 874 633,00 2 971,84 871 661,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 981 700,00 5 981 700,00 0,00 0,00

11 311 172,86 10 873 470,86 10 182 628,86 8 289 900,00 1 892 728,86 359 000,00 331 842,00 0,00 0,00 0,00 437 702,00 437 702,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 437,00 204 437,00 193 637,00 193 637,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 515 609,86 11 077 907,86 10 376 265,86 8 483 537,00 1 892 728,86 359 000,00 342 642,00 0,00 0,00 0,00 437 702,00 437 702,00 0,00 0,00

6 831 765,86 6 791 765,86 6 553 461,86 5 766 792,00 786 669,86 0,00 238 304,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 387,00 164 387,00 156 087,00 156 087,00 0,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 996 152,86 6 956 152,86 6 709 548,86 5 922 879,00 786 669,86 0,00 246 604,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

2 516 013,00 2 178 311,00 1 749 821,00 1 518 214,00 231 607,00 350 000,00 78 490,00 0,00 0,00 0,00 337 702,00 337 702,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 050,00 40 050,00 37 550,00 37 550,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 556 063,00 2 218 361,00 1 787 371,00 1 555 764,00 231 607,00 350 000,00 80 990,00 0,00 0,00 0,00 337 702,00 337 702,00 0,00 0,00

116 878,69 116 878,69 36 704,00 16 700,00 20 004,00 78 074,69 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Wydatki budżetu gminy na 2022 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/293/2022

Rady Gminy Pawonków

z dnia 30 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3817



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,86 23 500,86 23 500,86 0,00 23 500,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 379,55 140 379,55 60 204,86 16 700,00 43 504,86 78 074,69 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 474,69 93 474,69 34 900,00 16 700,00 18 200,00 56 474,69 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 450,86 23 450,86 23 450,86 0,00 23 450,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 925,55 116 925,55 58 350,86 16 700,00 41 650,86 56 474,69 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 954 029,00 3 057 137,80 3 002 137,80 74 607,60 2 927 530,20 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 2 896 891,20 2 896 891,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00

5 978 629,00 3 057 137,80 3 002 137,80 74 607,60 2 927 530,20 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 2 921 491,20 2 921 491,20 0,00 0,00

2 798 826,00 68 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 2 730 326,00 2 730 326,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00

2 823 426,00 68 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 2 754 926,00 2 754 926,00 0,00 0,00

48 925 289,16 30 115 430,96 22 230 779,77 12 101 726,31 10 129 053,46 1 481 263,69 6 023 387,50 200 000,00 0,00 180 000,00 18 809 858,20 15 809 858,20 3 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 537,86 227 937,86 217 137,86 193 637,00 23 500,86 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 404 600,00 404 600,00 0,00 0,00

49 557 827,02 30 343 368,82 22 447 917,63 12 295 363,31 10 152 554,32 1 481 263,69 6 034 187,50 200 000,00 0,00 180 000,00 19 214 458,20 16 214 458,20 3 000 000,00 0,00

przed zmianą 198 450,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 198 450,00

przed zmianą 0,00

0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach

zwiększenie 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3817



Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

1. Dochody 36 424 282,47 532 855,86 36 957 138,33

2. Wydatki 48 763 971,16 793 855,86 49 557 827,02

3. Wynik budżetu -12 339 688,69 -261 000,00 -12 600 688,69 

                                                           Przychody ogółem: 13 680 076,69 261 000,00 13 941 076,69

1. Kredyty § 952 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

2. Pożyczki § 952

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 148 000,00 0,00 148 000,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 1 685 462,44 0,00 1 685 462,44

5. Inne źródła (wolne środki) § 950 7 846 614,25 261 000,00 8 107 614,25

                                                        Rozchody ogółem: 1 192 388,00 0,00 1 340 388,00

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 1 192 388,00 0,00 1 192 388,00

2. Udzielone pożyczki § 991 148 000,00 0,00 148 000,00

Kwota 2022 po 

zmianach

Kwota 2022 

przed zmianą
Kwota zmian

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/293/2022

Rady Gminy Pawonków

z dnia 30 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3817



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 605

Przebudowa i modernizacja 

dróg gminnych: ul. Dębowa 

w Łagiewnikach Wielkich, 

ul. Kanuska i ul. Parkowa w 

Dralinach, ul. Mickiewicza 

w Lisowicach

3 341 700,00          3 341 700,00             1 695 700,00 0,00

FDS - dochody                                  

746 000,00                                   

FDS - przychody 

900 000,00

0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

2 600 60016 605

Przebudowa drogi 

dojazdowe do gruntów 

rolnych ul. Dobrodzieńskiej 

w Łagiewnikach Małych

900 000,00              900 000,00                656 400,00 0,00
FOGR                           

243 600,00
0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

3 600 60016 605
Przebudowa i modernizacja 

dróg gminnych:                   

ul. Boczna w Solarni

290 000,00              290 000,00                290 000,00                0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

 Zadania inwestycyjne jednoroczne w 2022 r. 

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 2022 

(8+9+10+11)

§**
Łączne koszty 

finansowe

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/293/2022

Rady Gminy Pawonków

z dnia 30 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3817



4 600 60016 605

Przebudowa drogi 

dojazdowe do pól ul. 

Lompy w Łagiewnikach 

Wielkich

1 150 000,00          1 150 000,00             800 000,00                0,00
FOGR                           

350 000,00
0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

4 801 80101 606
Zakup 2 szt. Pieców CO dla 

placówek oświatowych
40 000,00                40 000,00                  40 000,00                  0,00 0,00 0,00 GZEAS

5 900 90015 605
Uzupełnienie oświetlenia 

ulicznego - fundusz sołecki
126 565,20              126 565,20                126 565,20                0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

6 801 80148 606
Zakup pieca 

konwekcyjnego
43 437,45                43 437,45                  43 437,45                  0,00 0,00 0,00 ZSP Pawonków

7 801 80148 606
Zakup samochodu 

dostawczego
16 562,55                16 562,55                  16 562,55                  0,00 0,00 0,00 GZEAS

8 900 90015 605

Zakup i montaż ulicznych 

lamp solarnych na terenie 

sołectwa Gwoździany i 

Skrzydłowcie 

40 000,00                40 000,00                  0,00 0,00 40 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

9 750 75095 605 Cyfrowa Gmina 198 450,00              198 450,00                0,00 0,00 198 450,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

6 146 715,20          6 146 715,20             3 668 665,20             0,00         2 478 050,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3817



w złotych

Dział Rozdział § Treść Plan
1 2 3 4 5

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek 

nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

pobraniem

86 204,86

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie 

ustaw
86 204,86

270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
23 450,86

480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 62 754,00

905 PRZYCHODY 54 074,69

1 3 4

Ochrona zdrowia 140 279,55

Zwalczanie narkomanii 23 354,00

Wydatki bieżące w tym: 23 354,00

dotacje 21 600,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 116 925,55

Wydatki bieżace w tym: 116 925,55

dotacje 56 474,69

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 700,00

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE ZE SZCZEGÓLNYM WYKONYWANIEM BUDŻETU WYNIKAJĄCE                                      

Z ODRĘBNYCH USTAW W 2022 R.  

DOCHODY

756

75618

851

85153

85154

WYDATKI
2

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/293/2022

Rady Gminy Pawonków

z dnia 30 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3817



Dział Rozdział § Treść Plan
1 2 3 4 5

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 589 333,00

Gospodarka komunalna 1 589 333,00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw 1 589 333,00

1 3 4

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 589 333,00

Gospodarka odpadami: 1 589 333,00

Wydatki bieżące w tym: 1 589 333,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 64 962,00

WYDATKI
2

900

90002

DOCHODY

900

90002

490

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3817



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

1 543 574,75 RFIL

87 813,00 Laboratoria Przyszłości

851 85195 100,00 100,00 100,00
Transport osób do punktów 

szczepień

921 92109 1 543 574,75 1 543 574,75 RFIL - Świetlica Solarnia

801 80101 87 813,00 87 813,00 Laboratoria Przyszłości

926 92601 1 225 000,00 1 225 000,00 1 225 000,00

Budowa infrastruktury 

sportowej przy ZSP w 

Pawonkowie

1 225 100,00 1 631 387,75        2 856 487,75              87 913,00 2 768 574,75

DOCHODY/PRZYCHODY I WYDATKI Z TYTUŁU FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 2022 R. 

Wydatki

bieżące

Przychody

ogółem                       § 

905

Wydatki

ogółem

(6+7)

Dział Rozdział Dochody ogółem
Uwagi

Ogółem:

Wydatki

majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/293/2022

Rady Gminy Pawonków

z dnia 30 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3817


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Tiret 5 (5)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-06-03T13:06:16+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




